
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 12 апреля 2016 г. 100 «Об учреждении государственных наград»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к Указу Главы Донецкой Народной Республики
от 12 апреля 2016 г. 100 «Об учреждении государственных наград»
изменение, дополнив пункт З1 после слов «Вооруженных Сил Донецкой
Народной Республики» словами «, а также государственные органы Донецкой
Народной Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

13 сентябрь 2024 года

426




